



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax: +41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

numer referencyjny: PGO/04/06/2022

Promnik, dnia 28.06.2022 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa oleju napędowego dla potrzeb Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. w Promniku”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo na określaną kwotę w zł/l. Prośba ta podyktowana jest obecnie niezwykle dynamiczną zmiennością cen paliw zarówno na rynku krajowym jak i międzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem rabatowania kontraktów w sposób kwotowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż zmienia jednostkę miary upustu z wielkości określanej procentowo na określaną kwotowo w zł/l. W związku z czym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XVII ust. 3 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
3. Wyczenie 1 l ceny oleju napędowego w celu ustalenia ostatecznej ceny o której mowa w ust. 1 należy w formularzu ofertowym wyczyć w następujący sposób:
 - a) Należy wskazać cenę za 1 l oleju napędowego określoną wg cennika PKN ORLEN na dzień: **22.06.2022 r.**

Następnie do tej ceny należy dodać stałą niezmienną kwotę wyczoną przez wykonawcę na którą składają się koszty ponoszone przy dostarczeniu 1 l oleju napędowego z magazynu wykonawcy do zbiorników zamawiającego, pozostałe koszty ponoszone przez wykonawcę tytułem dostarczenia oleju napędowego do zamawiającego oraz zysk ze sprzedaży.

Od wyniku otrzymanego należy odjąć stały zadeklarowany upust zakupu 1 l oleju napędowego wyrażony w PLN.

Otrzymany wynik należy zwiększyć o należy podatek VAT.

Cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie, w zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku.

2. § 5 ust. 3 załącznika nr 2 do SWZ, tj. Wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

numer referencyjny: PGO/04/06/2022

§ 5

3. Cena 1 litra oleju napędowego wg stanu na dzień 22.06.2022 r. wynosi:
 - a) cena brutto PLN.
 - b) koszt dostawy i zysk wykonawcy wynosi zł, słownie (.....)
 - c) upust stały wynosi zł/l

Zamawiający informuje iż w związku z powyższym, w dniu 28.06.2022 r. załącza do odpowiedzi na pytania zaktualizowany formularz ofertowy.

Jednocześnie informuje, że złożenie oferty na formularzu ofertowym przed modyfikacją, nie spowoduje jej odrzucenia a oferta uznana zostanie za ważną.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formacie pdf, podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formacie pdf.

Pytanie 3:

Wnosimy o wprowadzenie do umowy poniższych zapisów dot. tzw. Siły wyższej:

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia w dostawie lub brak dostaw, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Wykonawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostaw, jeżeli są one następstwem:

- a) Zdarzeń stanowiących przypadek „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), lub
- b) Skutków rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym problemów z zapewnieniem osób koniecznych do realizacji dostaw, etc.), lub
- c) Ograniczeń lub innych restrykcji w organizacji ruchu w miejscu dostaw lub na trasie do miejsca dostaw obowiązujących w terminie dostawy bądź ograniczeń dostępności lub innych restrykcji w dostępie do produktów, których dostarczenie przez Wykonawcę stanowi przedmiot umowy.

W razie opóźnień w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zaproponowane przez Wykonawcę zapisy do umowy. W związku z czym Zamawiający modyfikuje treść SWZ (dopisuje ust. 5) w:

§12 ust. 5 załącznika nr 2 do SWZ, tj. Wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

5. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia w dostawie lub brak dostaw, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Wykonawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostaw, jeżeli są one następstwem:

- a) Zdarzeń stanowiących przypadek „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), lub

117



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

numer referencyjny: PGO/04/06/2022

b) Skutków rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym problemów z zapewnieniem osób koniecznych do realizacji dostaw, etc.), lub

c) Ograniczeń lub innych restrykcji w organizacji ruchu w miejscu dostaw lub na trasie do miejsca dostaw obowiązujących w terminie dostawy bądź ograniczeń dostępności lub innych restrykcji w dostępie do produktów, których dostarczenie przez Wykonawcę stanowi przedmiot umowy.

W razie opóźnień w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji.

Pytanie 4:

Wnosimy o wykreślenie § 4, pkt. 3 załącznika nr 2 do SWZ. Aktualne ceny hurtowe są publikowane na ogólnodostępnej stronie internetowej producenta, skąd Zamawiający sam ma możliwość sprawdzenia ich autentyczności. Prośba ta podyktowana jest automatyzacją wystawiania i wysyłki faktur u wykonawcy i braku możliwości systemowych do załączania dodatkowych plików do faktur. Wymóg ten powoduje konieczność ręcznego wysyłania faktur, co powoduje powstanie dodatkowych kosztów po stronie wykonawcy oraz zwiększa ryzyko powstania ewentualnych błędów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym Zamawiający modyfikuje treść SWZ (usuwa zapisy § 4, ust. 3 umowy) w:

§ 4 załącznika nr 2 do SWZ, tj. Wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawcy przysługuje prawo zmiany ceny oleju napędowego (obniżenie, podwyższenie) jedynie w przypadku zmiany ceny hurtowej przez głównego producenta w Polsce - PKN ORLEN S. A. Zmiana ceny dla Zamawiającego będzie proporcjonalna do zmiany ceny hurtowej PKN ORLEN S. A. w dniu dostawy paliwa do Zamawiającego w stosunku do ceny w dniu poprzedniej dostawy.
2. W przypadku zmiany cen na olej napędowy nie jest wymagane sporządzanie aneksu.
3. Olej napędowy dostarczany przez Wykonawcę musi odpowiadać normom jakościowym obowiązującym w Polsce.

Pytanie 5:

Odnosnie zapisów § 6 pkt.1 załącznika nr 2 do SWZ, prosimy o potwierdzenie że przez 2 dni zamawiający rozumie, 2 dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przez dwa 2 dni rozumie 2 dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

W związku z czym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

§ 6 ust. 1 załącznika nr 2 do SWZ, tj. Wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiający będzie informował (telefon, fax, e-mail) minimum 2 dni robocze (tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) wcześniej przed terminem dostawy o ilości potrzebnego oleju napędowego, który Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć do ZUO w Promniku gm. Strawczyn.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

numer referencyjny: PGO/04/06/2022

W związku udzieleniem odpowiedzi Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 01.07.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 30.07.2022 r.

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 01.07.2022 do godziny 09:00

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 01.07.2022 r. godz. 11:00

PREZES ZARZĄDU

mgr Mirosław Banach